
Městský úřad Jablunkov                                                        *MEJAX00F547T* 
Odbor územního plánování a stavebního řádu                                                     MEJAX00F547T 
Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
Sp.zn.:  ÚPSŘ/767/2024/Ko                                                               Jablunkov, 12. června 2024 
Č.j.:       MEJA 9402/2024  
Tel.:       558 340 644 
e-mail.:  silvie.kozielova@jablunkov.cz 
 

V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

ROZHODNUTÍ   Č. 9/2024 

O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 
 

Dne 04.04.2024 podal žadatel obec Písečná, se sídlem Písečná č.p. 262, 739 91 Jablunkov 
(dále jen „žadatel“), žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí pro stavbu „Rozšíření 
vodovodní sítě a veřejného osvětlení v obci Písečná, I. etapa“ na pozemcích p. č. 1347/5 (trvalý 
trávní porost), 419/2 (trvalý trávní porost), 1100 (ostatní plocha), 1395/4 (orná půda), st. 250 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1395/3 (orná půda), 1395/2 (trvalý trávní porost), 1487 (trvalý 
trávní porost), 1407 (trvalý trávní porost), 1420 (trvalý trávní porost), 1433 (trvalý trávní porost), 
1432 (trvalý trávní porost), 1097 (trvalý trávní porost), 496 (trvalý trávní porost), 644/27 (trvalý 
trávní porost), 644/37 (trvalý trávní porost), 644/19 (trvalý trávní porost), 674 (trvalý trávní 
porost), 1081 (trvalý trávní porost), 1080 (trvalý trávní porost), 673 (trvalý trávní porost), 1485 
(ostatní plocha), 1066 (ostatní plocha) vše v katastrálním území Písečná u Jablunkova, které 
bylo vydáno zdejším stavebním úřadem dne 01.04.2022 pod č.j. MEJA 5173/2022 a nabylo 
právní moci dne 03.05.2022. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti 
územního rozhodnutí.   
Městský úřad Jablunkov, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023 (dále též "stavební 
zákon"), ve spojení s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, posoudil žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí a rozhodl 
podle § 93 odst. 3 stavebního zákona takto: 
Planost územního rozhodnutí pro stavbu „Rozšíření vodovodní sítě a veřejného osvětlení v obci 
Písečná, I. etapa“ na pozemcích p. č. 1347/5 (trvalý trávní porost), 419/2 (trvalý trávní porost), 
1100 (ostatní plocha), 1395/4 (orná půda), st. 250 (zastavěná plocha a nádvoří), 1395/3 (orná 
půda), 1395/2 (trvalý trávní porost), 1487 (trvalý trávní porost), 1407 (trvalý trávní porost), 1420 
(trvalý trávní porost), 1433 (trvalý trávní porost), 1432 (trvalý trávní porost), 1097 (trvalý trávní 
porost), 496 (trvalý trávní porost), 644/27 (trvalý trávní porost), 644/37 (trvalý trávní porost), 
644/19 (trvalý trávní porost), 674 (trvalý trávní porost), 1081 (trvalý trávní porost), 1080 (trvalý 
trávní porost), 673 (trvalý trávní porost), 1485 (ostatní plocha), 1066 (ostatní plocha) vše 
v katastrálním území Písečná u Jablunkova, které bylo vydáno zdejším stavebním úřadem dne 
01.04.2022 pod č.j. MEJA 5173/2022 a nabylo právní moci dne 03.05.2022 

s e  p r o d l u ž u j e  n a  2  r o k y  o d  n a b y t í  p r á v n í  m o c i  t o h o t o  
r o z h o d n u t í .  

 
Stavba obsahuje:   
- rozšíření veřejného osvětlení zahrnující podzemní rozvod elektrické energie, 16 světelných 

míst (sloupů) a rozvaděč veřejného osvětlení v plastovém pilíři. 
 
 
 



Č.j. MEJA 9402/2024 str. 2 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
- vymezení území dotčeného vlivem stavby je dáno vymezením, respektive stanovením 

okruhu účastníků řízení, tj. územím pro něž tito účastníci mají vlastnické nebo jiné právo, 
které může být stavbou dotčeno. Jedná se tedy o pozemky, na kterých má být požadovaný 
záměr uskutečněn, tj. pozemky p.č. 1347/5, 419/2, 1100, 1395/4, st. 250, 1395/3, 1395/2, 
1487, 1407, 1420, 1433, 1432 , 1097, 496, 644/27, 644/37, 644/19, 674 , 1081, 1080, 673, 
1485, 1066 a dále sousední pozemky nebo stavby na nich, jejichž vlastnické nebo jiné právo 
umístěním nebo prováděním stavby může být přímo dotčeno tj. pozemky p.č. 420/1, 420/3, 
st. 185, 1395/1, 486, 644/1, 466/2, 469, 1090, 644/24, 1087, 781, 782/2 vše v katastrálním 
území Písečná u Jablunkova. 

 
Budou dodrženy podmínky pro umístění, provedení a užívání stavby stanovené v územním 
rozhodnutí ze dne 01.04.2022 pod č.j. MEJA 5173/2022, jež nabylo právní moci dne 03.05.2022. 
 
Účastníky řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších právních předpisů (dále jen „správní řád“), jsou v daném případě: 

1. Žadatel: 
Obec Písečná, Písečná č.p. 262, 739 91 Jablunkov, 

2. Vlastník dotčeného pozemku, na kterém má být záměr uskutečněn a ti, kteří mají jiné věcné 
právo k tomuto pozemku stavbám na něm: 
Mgr. Danuta Pindurová, nar. 11.03.1977, Písečná č.p. 239, 739 91  Jablunkov, 
Jan Placzek, nar. 31.05.1949, Písečná č.p. 129, 739 91  Jablunkov, 
Anna Placzková, nar. 25.07.1953, Písečná č.p. 129, 739 91  Jablunkov, 
Martina Sikorová, nar. 15.09.1968, Písečná č.p. 38, 739 91  Jablunkov, 
David Krayzel, nar. 10.06.1985, Písečná č.p. 266, 739 91  Jablunkov, 
Lenka Krayzlová, nar. 19.09.1987, Písečná č.p. 266, 739 91  Jablunkov, 
Zdeněk Groušl, nar. 26.03.1985, Písek č.p. 10, 739 84  Písek u Jablunkova, 
Marta Cieslarová, nar. 27.09.1954, Písečná č.p. 2, 739 91  Jablunkov, 
Petra Šotkovská, nar. 08.09.1979, Písečná č.p. 132, 739 91  Jablunkov, 
Petr Šotkovský, nar. 14.05.1975, Písečná č.p. 132, 739 91  Jablunkov, 
Blažena Cieslarová, nar. 06.11.1979, Písečná č.p. 112, 739 91  Jablunkov, 
Jiří Cieslar, nar. 02.08.1977, Písečná č.p. 112, 739 91  Jablunkov, 
Martina Samiecová, nar. 09.07.1978, Písečná č.p. 164, 739 91  Jablunkov, 
Martin Samiec, nar. 10.03.1977, Písečná č.p. 164, 739 91  Jablunkov, 
Martin Roženek, nar. 21.06.1980, Písečná č.p. 228, 739 91  Jablunkov, 
Roman Byrtus, nar. 18.10.1969, Písečná č.p. 204, 739 91  Jablunkov, 
Stanislav Hamrozi, nar. 27.03.1969, Písečná č.p. 91, 739 91  Jablunkov, 
Drahomíra Lysková, nar. 04.05.1956, Písečná č.p. 20, 739 91  Jablunkov, 
Vanda Byrtusová, nar. 19.02.1955, Bystřice č.p. 900, 739 95  Bystřice nad Olší, 
Josef Slowik, nar. 06.11.1950, Písečná č.p. 22, 739 91  Jablunkov, 
Ing. Barbara Filipek, nar. 11.12.1966, Sadová č.p. 193/4, Fryštát, 733 01  Karviná 1, 
Ing. Marian Filipek, nar. 23.04.1964, Dolní Lomná č.p. 168, 739 91  Jablunkov, 
Ing. Josef Filipek, nar. 01.12.1973, Písečná č.p. 26, 739 91  Jablunkov, 
Darina Poledníková, nar. 12.07.1989, Pod Zbrojnicí č.p. 471, 735 61  Chotěbuz, 
Ing. Michal Kus, nar. 13.07.1983, Oldřicha Helmy č.p. 134, 742 58  Příbor, 
Lucie Szmaragowská, nar. 22.11.1974, Písečná č.p. 904, 739 91  Jablunkov, 
Danuše Mitręgová, nar. 01.02.1956, Písečná č.p. 179, 739 91  Jablunkov, 
Jan Mitręga, nar. 25.06.1954, Písečná č.p. 179, 739 91  Jablunkov, 
Ing. Lenka Czepczor, nar. 05.05.1987, Písečná č.p. 267, 739 91  Jablunkov, 
Ing. Tomáš Czepczor, nar. 14.09.1987, Písečná č.p. 267, 739 91  Jablunkov, 
Václav Klus, nar. 25.02.1985, Písečná č.p. 145, 739 91  Jablunkov, 
Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice, 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 
709 00  Ostrava 9, 
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, 



Č.j. MEJA 9402/2024 str. 3 

 

Marie Lysková, nar. 19.09.1942, bytem Písečná č.p. 138, 739 91 Jablunkov, 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště 
Ostrava - Odbor odloučené pracoviště Frýdek-Místek, se sídlem Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 
Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28. 
 
 
 
Odůvodnění 

 

Dne 04.04.2024 podal žadatel obec Písečná, se sídlem Písečná č.p. 262, 739 91 Jablunkov 
(dále jen „žadatel“), žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí pro stavbu „Rozšíření 
vodovodní sítě a veřejného osvětlení v obci Písečná, I. etapa“ na pozemcích p. č. 1347/5 (trvalý 
trávní porost), 419/2 (trvalý trávní porost), 1100 (ostatní plocha), 1395/4 (orná půda), st. 250 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1395/3 (orná půda), 1395/2 (trvalý trávní porost), 1487 (trvalý 
trávní porost), 1407 (trvalý trávní porost), 1420 (trvalý trávní porost), 1433 (trvalý trávní porost), 
1432 (trvalý trávní porost), 1097 (trvalý trávní porost), 496 (trvalý trávní porost), 644/27 (trvalý 
trávní porost), 644/37 (trvalý trávní porost), 644/19 (trvalý trávní porost), 674 (trvalý trávní 
porost), 1081 (trvalý trávní porost), 1080 (trvalý trávní porost), 673 (trvalý trávní porost), 1485 
(ostatní plocha), 1066 (ostatní plocha) vše v katastrálním území Písečná u Jablunkova, které 
bylo vydáno zdejším stavebním úřadem dne 01.04.2022 pod č.j. MEJA 5173/2022 a nabylo 
právní moci dne 03.05.2022. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti 
územního rozhodnutí.   

Dne 01.01.2024 nabyl účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „nový stavební zákon“), který v § 334a odst. 3 stanovil, že v přechodném 
období se bude ve věcech záměrů podle tohoto zákona postupovat podle dosavadních 
právních předpisů s výjimkou věcí týkajících se vyhrazených staveb uvedených v příloze č. 3 
k tomuto zákonu, staveb s nimi souvisejících a tvořících s nimi soubor staveb. Přechodným 
obdobím se podle § 334a odst. 3 téhož zákona rozumí období od 01.01.2024 do 30.06.2024. 
Pro účely přechodných ustanovení v části dvanácté hlavě II dílu 4 se za den nabytí účinnosti 
tohoto zákona považuje 01.07.2024. Městský úřad Jablunkov, odbor územního plánování  
a stavebního řádu (dále jen „stavební úřad“), proto v tomto řízení při povolování výše 
specifikovaného záměru postupoval podle dosavadních právních předpisů účinných ke dni 
31.12.2023, tedy zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění do 31.12.2023, a jeho prováděcích a souvisejících právních předpisů ve znění 
účinném do 31.12.2023.  

 
Stavební úřad opatřením ze dne 24.04.2024 pod č.j.: MEJA 6657/2024 oznámil zahájení řízení 
o prodloužení platnosti územního řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Jelikož mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 
posouzení záměru, stavební úřad upustil ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona od  ústního 
jednání a v návaznosti na § 93 odst. 3 stavebního zákona stanovil pro účastníky řízení lhůtu 
k uplatnění námitek  a stanovisek do 24.05.2024. 

Stavební úřad v této lhůtě žádné námitky ani stanoviska účastníků řízení neobdržel. 

Dle § 36 odst. 3 správního řádu, byla účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí ve věci dána 
možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve dnech od 27.05.2024 do 29.05.2024. 
Účastníci řízení této možnosti nevyužili. 

Informace o platné územně plánovací dokumentaci: 
Stavba v souladu s Územním plánem obce Písečná, schváleným Obecně závaznou vyhláškou 
č. 1/2006 usnesením zastupitelstva obce Písečná dne 28.12.2006 a Změnou č. 1 územního 
plánu obce Písečná, vydanou formou Opatření obecné povahy č. 1/2008 usnesením 
zastupitelstva obce Písečná dne 20.10.2008, účinnost dnem 05.11.2008.  
 



Č.j. MEJA 9402/2024 str. 4 

 

Stavební úřad přiměřeně posoudil záměr dle § 90 stavebního zákona a shledal, že jeho 
umístění je v souladu s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcími právními předpisy, 
zejména s obecnými požadavky na využívání území, s požadavky na veřejnou dopravní  
a technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených 
ochranných a bezpečnostních pásem, s požadavky zvláštních právních předpisů a se 
závaznými stanovisky, popřípadě rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních 
předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 

Okruh účastníků řízení byl stanoven podle § 85 odst. 1 stavebního zákona, ze kterého vyplývá, 
že účastníkem územního řízení o umístění stavby je žadatel a obec, na  jejímž území má být 
záměr uskutečněn, a dále podle § 85 odst. 2 stavebního zákona, ze kterého vyplývá,  
že účastníkem územního řízení o umístění stavby je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 
má být záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě, dále osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 
přímo dotčeno a osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis.  
Podle ustanovení § 69 odst. 2 správního řádu je povinen správní orgán v písemném vyhotovení 
rozhodnutí uvést všechny účastníky řízení.  
Stavební úřad uvádí, že v daném případě je účastníkem řízení žadatel obec Písečná. 
Účastníky řízení jsou i osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k dotčeným pozemkům 
p.č. 1347/5, 419/2, 1100, 1395/4, st. 250, 1395/3, 1395/2, 1487, 1407, 1420, 1433, 1432 , 1097, 
496, 644/27, 644/37, 644/19, 674 , 1081, 1080, 673, 1485, 1066 může být stavbou dotčeno, tj. 
Mgr. Danuta Pindurová, Jan Placzek, Anna Placzková, Martina Sikorová, David Krayzel, Lenka 
Krayzlová, Zdeněk Groušl, Marta Cieslarová, Petra Šotkovská, Petr Šotkovský, Blažena 
Cieslarová, Jiří Cieslar, Martina Samiecová, Martin Samiec, Martin Roženek, Roman Byrtus, 
Stanislav Hamrozi, Drahomíra Lysková, Vanda Byrtusová, Josef Slowik,  
Ing. Barbara Filipek, Ing. Marian Filipek, Ing. Josef Filipek, Darina Poledníková, Ing. Michal Kus, 
Lucie Szmaragowská, Danuše Mitręgová, Jan Mitręga, Ing. Lenka Czepczor, Ing. Tomáš 
Czepczor, Václav Klus, obec Písečná, ČEZ Distribuce, a. s., Hypoteční banka, a.s., 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., Marie Lysková (nově dědic po zemřelém 
Josefu Lyskovi) a Česká republika – právo hospodařit s majetkem Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových (nově po vypořádání majetku po Janu Byrtusovi a Marii Byrtusové – 
obě osoby s pobytem neznámým). 
Účastníky řízení jsou také vlastníci sousedních pozemků nebo staveb na nich, může-li být jejich 
vlastnické právo navrhovanou stavbou přímo dotčeno a ten, kdo má k sousedním stavbám 
nebo pozemkům jiné věcné právo, které může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, tj. 
pozemky p. č. 420/1, 420/3, st. 185, 1395/1, 486, 644/1, 466/2, 469, 1090, 644/24, 1087, 781, 
782/2. 
Obec Písečná má také právo účastníka řízení jako obce, na jejímž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn. 
Všechny výše uvedené pozemky se nachází v katastrálním území Písečná u Jablunkova. 
 
Řízením bylo dále zjištěno, že realizací stavby nedojde k ohrožení obecných zájmů ani 
nepřiměřenému omezení práv jiných osob. Stavební úřad v provedeném řízení posoudil žádost, 
a protože předpoklady a podmínky, za kterých bylo územní řízení vydáno, se nezměnily, 
stavební úřad žádosti vyhověl. 

Protože stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránicí prodloužení platnosti 
územního rozhodnutí, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku. 
 
 



Č.j. MEJA 9402/2024 str. 5 

 

Poučení 

 

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru krajského stavebního úřadu podáním učiněným u zdejšího 
stavebního úřadu. Odvolací lhůta činí 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. 
Odvoláním lze napadnou výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odstavec 2 správního řádu, proti kterému výroku 
rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti části 
odůvodnění je nepřípustné (dle § 82 odstavec 1 a 2 správního řádu). 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka (dle § 82 odstavec 2 správního 
řádu). 

Toto rozhodnutí platí 2 roky od nabytí právní moci, nepozbude však platnosti, jestliže v této 
lhůtě bude stavba zahájena. 

 

 
„otisk úředního razítka“ 
 
 
Ing. Renata Niedobová, v.r. 
vedoucí odboru územního plánování 
a stavebního řádu 

 

Za správnost vyhotovení 
Ing. Silvie Kozielová 
 
 
 
Poplatek 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění účinném do 
31.12.2023, stanovený podle položky 17 odst. 1) písm. e) v návaznosti na poznámku č. 6 
sazebníků správních poplatků ve výši 500 Kč sazebníku správních poplatků byl uhrazen. 
 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. (Dnem vyvěšení je den vyvěšení 
na úřední desce Městského úřadu Jablunkov.) Patnáctým dnem po vyvěšení se rozhodnutí 
považuje za doručené, bylo-li v této lhůtě rozhodnutí zveřejněno též způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 

 

Rozdělovník 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona:  

Žadatel:  
Obec Písečná, Písečná č.p. 262, 739 91 Jablunkov 

Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 
Obec Písečná, Písečná č.p. 262, 739 91 Jablunkov 
 



Č.j. MEJA 9402/2024 str. 6 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2  písm. a)  stavebního zákona (doručí se jednotlivě): 

- vlastníci dotčených pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, 
  včetně těch osob, které mají k těmto pozemkům nebo stavbám jiné věcné právo:  

Mgr. Danuta Pindurová, Písečná č.p. 239, 739 91  Jablunkov 
Jan Placzek, Písečná č.p. 129, 739 91  Jablunkov 
Anna Placzková, Písečná č.p. 129, 739 91  Jablunkov 
Martina Sikorová, Písečná č.p. 38, 739 91  Jablunkov 
David Krayzel, Písečná č.p. 266, 739 91  Jablunkov 
Lenka Krayzlová, Písečná č.p. 266, 739 91  Jablunkov 
Zdeněk Groušl, Písek č.p. 10, 739 84  Písek u Jablunkova 
Marta Cieslarová, Písečná č.p. 2, 739 91  Jablunkov 
Petra Šotkovská, Písečná č.p. 132, 739 91  Jablunkov 
Petr Šotkovský, Písečná č.p. 132, 739 91  Jablunkov 
Blažena Cieslarová, Písečná č.p. 112, 739 91  Jablunkov 
Jiří Cieslar, Písečná č.p. 112, 739 91  Jablunkov 
Martina Samiecová, Písečná č.p. 164, 739 91  Jablunkov 
Martin Samiec, Písečná č.p. 164, 739 91  Jablunkov 
Martin Roženek, Písečná č.p. 228, 739 91  Jablunkov 
Roman Byrtus, Písečná č.p. 204, 739 91  Jablunkov 
Stanislav Hamrozi, Písečná č.p. 91, 739 91  Jablunkov 
Drahomíra Lysková, Písečná č.p. 20, 739 91  Jablunkov 
Vanda Byrtusová, Bystřice č.p. 900, 739 95  Bystřice nad Olší 
Josef Slowik, Písečná č.p. 22, 739 91  Jablunkov 
Ing. Barbara Filipek, Sadová č.p. 193/4, Fryštát, 733 01  Karviná 1 
Ing. Marian Filipek, Dolní Lomná č.p. 168, 739 91  Jablunkov 
Ing. Josef Filipek, Písečná č.p. 26, 739 91  Jablunkov 
Darina Poledníková, Pod Zbrojnicí č.p. 471, 735 61  Chotěbuz 
Ing. Michal Kus, Oldřicha Helmy č.p. 134, 742 58  Příbor 
Lucie Szmaragowská, Písečná č.p. 904, 739 91  Jablunkov 
Danuše Mitręgová, Písečná č.p. 179, 739 91  Jablunkov 
Jan Mitręga, Písečná č.p. 179, 739 91  Jablunkov 
Ing. Lenka Czepczor, Písečná č.p. 267, 739 91  Jablunkov 
Ing. Tomáš Czepczor, Písečná č.p. 267, 739 91  Jablunkov 
Václav Klus, Písečná č.p. 145, 739 91  Jablunkov 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 
709 00  Ostrava 9 
Marie Lysková, Písečná č.p. 138, 739 91  Jablunkov 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště 
Ostrava - Odbor odloučené pracoviště Frýdek-Místek, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-
Nové Město, 128 00  Praha 28 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona (doručí se veřejnou vyhláškou): 

- vlastníci sousedních pozemků nebo staveb na nich, může-li být jejich vlastnické právo 
navrhovanou stavbou přímo dotčeno a ten, kdo má k sousedním stavbám nebo pozemkům jiné 
věcné právo, které může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, tj. pozemky p. č. 420/1, 
420/3, st. 185, 1395/1, 486, 644/1, 466/2, 469, 1090, 644/24, 1087, 781, 782/2. 
 
Dotčené orgány (doporučeně):  

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 602 00  Brno 2 
Městský úřad Jablunkov, odbor životního prostředí a zemědělství 
Obec Písečná, Písečná 262, 739 91 Jablunkov – příslušný silniční správní úřad 
 
Na vědomí: 
Městský úřad Jablunkov, odbor VVaŽÚ - se žádostí o vyvěšení na úřední desce 


		2024-06-12T16:17:30+0200
	Silvie Kozielová
	oprávněná úřední osoba




